

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **agosto-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
02/08/2021	2021004260	MEDALHA TOCHA COM RESINA	UNIDADE	24	R\$ 5,60	R\$ 134,40	PEDRO VITORINO PEREIRA	16012239000111
06/08/2021	2021004324	CABO PP 4.1.5	METRO	15	R\$ 7,24	R\$ 108,60	A L R ELETRICA EIRELI	18040800000100
06/08/2021	2021004246	CAFÉ EM PÓ KG	QUILOGRAMA	504	R\$ 38,00	R\$ 19.152,00	CAFE RANCHEIRO AGRO INDUSTRIAL LTDA	2924249000119
06/08/2021	2021004246	SACHE DE ADOCANTE	UNIDADE	24000	R\$ 0,08	R\$ 1.800,00	CAFE RANCHEIRO AGRO INDUSTRIAL LTDA	2924249000119
06/08/2021	2021004246	SACHE DE AÇÚCAR	UNIDADE	64800	R\$ 0,03	R\$ 2.047,68	CAFE RANCHEIRO AGRO INDUSTRIAL LTDA	2924249000119
06/08/2021	2021004246	MEXEDOR PARA CAFÉ EMBALADO INDIVIDUAL EM SACHE (PLASTICO)	UNIDADE	64800	R\$ 0,02	R\$ 972,00	CAFE RANCHEIRO AGRO INDUSTRIAL LTDA	2924249000119
09/08/2021	2021003686	BATEMACA/PROTETOR DE PAREDE - LARGURA DE 20CM - ARGILA CLARO	METRO	15	R\$ 35,86	R\$ 537,90	BR GOODS CONFECÇÃO LTDA	11191728000164
09/08/2021	2021003686	BATEMACA/PROTETOR DE PAREDE - LARGURA DE 20CM - BEGE ESCURO	METRO	16	R\$ 82,82	R\$ 1.325,04	TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA	341857000175
09/08/2021	2021003686	CANTONEIRA DE PVC COR VERDE AGUA - BARRA DE 3M	UNIDADE	17	R\$ 13,55	R\$ 230,34	TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA	341857000175
09/08/2021	2021003686	CANTONEIRA DE PVC COR ARGILA CLARO - BARRA DE 3M	UNIDADE	18	R\$ 12,80	R\$ 230,34	TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA	341857000175
12/08/2021	2021004189	BOBINA TERMICA 56MMX40M	ROLO	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00	CELMTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS MEDIC	848997000134
12/08/2021	2021004189	FITA IPRESSORA MODELO ERC-09	UNIDADE	8	R\$ 58,25	R\$ 466,00	CELMTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS MEDIC	848997000134
26/08/2021	2021004477	RESERVATORIO DE AGUA TIPO TAÇA 5000 LITROS	UNIDADE	1	R\$ 13.250,00	R\$ 13.250,00	LIMETAL ESTRUTURAS METALICAS LTDA	2825461000129
26/08/2021	2021004723	TELEVISOR LED 42" FULL HD 220V	UNIDADE	1	R\$ 2.140,00	R\$ 2.140,00	MAGAZINE LUIZA S/A	47960950111705
27/08/2021	2021004248	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 1.880,00	R\$ 1.880,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
27/08/2021	2021004248	AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO TRASEIRA	UNIDADE	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
04/08/2021	2021004401	CONFECÇÃO DE BLOCO DE ESTACIONAMENTO HEMOCENTRO	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
06/08/2021	2021004246	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MAQUINA DE CAFÉ	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.176,00	CAFE RANCHEIRO AGRO INDUSTRIAL LTDA	2924249000119
27/08/2021	2021004248	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
27/08/2021	2021004248	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.552,50	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101

05/09/2021


Departamento de Compras e Licitações